
Postępowanie prowadzi Martyna Cebula, tel.: 77 541 59 77 

Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

D/19/2019  Opole, 14.05.2019 r.  

L.dz. DZP: 478/2019                   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: Zakup pierwszego wyposażenia Collegium Medicum Uniwersytetu Opolskiego – modele dydaktyczne. 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy modelu szkieletu dziecka - 30 tyg. do 5 tygodni od 

daty podpisania umowy 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy wszystkich pozycji w postępowaniu do 5 

tygodni od dnia zawarcia umowy, a tym samym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia zapisy Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, w zakresie kryterium Termin dostarczenia, w następujący 

sposób: 

 

a) w pkt. 19.5 SIWZ na treść: 

L.p. 

KRYTERIUM 

„Termin dostarczenia” 1 

Dostarczenie przedmiotu zamówienia zostanie zrealizowane  

w terminie maksymalnie […] od dnia zawarcia umowy 

PUNKTY przyznane 

w kryterium „Termin 

dostarczenia” 

- liczba punktów - 

1.  dwudziestu jeden [ 21 ] dni kalendarzowych dwadzieścia [ 20,00 ] 

2.  dwudziestu ośmiu [ 28 ] dni kalendarzowych dziesięć [ 10,00 ] 

3.  trzydziestu pięciu [ 35 ] dni kalendarzowych zero [ 0,00 ] 

 

b) w pkt. 19.7 SIWZ na treść: Niewypełnienie Formularza ofertowego w pozycji „Termin dostarczenia” 

powodować będzie uznaniem przez Zamawiającego, iż Wykonawca zaoferował maksymalny termin 

dostarczenia, (tj.: trzydziestu pięciu [ 35 ] dni kalendarzowych oraz otrzymaniem zera [ 0,00 ] punktów w tym 

kryterium. 

 

c) w załączniku nr 1 – formularzu ofertowym, w odniesieniu do przedmiotowego kryterium, na treść: 
KRYTERIUM TERMIN DOSTARCZENIA: 

- [ … ] dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy -    

do dwudziestu jeden [ 21 ]    * 

do dwudziestu ośmiu [ 28 ]    * 

do trzydziestu pięciu [ 35 ]    * 

 

d) w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji II.8) na treść: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, 

na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

dniach: 35. 

                                                           
1 Wskazanie terminu dostarczenia dłuższego niż trzydzieści pięć [ 35 ] dni kalendarzowych – skutkować będzie odrzuceniem 

oferty Wykonawcy z przedmiotowego postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy. 
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Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy modeli przedstawiających budowę 

mikroanatomiczną wskazanych struktur do 4 tygodni od daty zawarcia umowy? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 1. 

 

W związku z powyższym dotychczasowy termin składania ofert ulega zmianie, tj.: na dzień 20.05.2019 r. 

Składanie ofert: do godziny 10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, 

Pl. Kopernika 11A, pokój nr 2- 3; otwarcie ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień 

Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 3. 

 

Uwzględniając treść zdania poprzedzającego, zmianie ulega treść: 

1. SIWZ w: pkt. 16.3., pkt. 17.1.1. i pkt. 17.2.1. 

2. Ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w sekcji: 

IV.6.2). 

 

Aktualna treść SIWZ, Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) oraz ogłoszenie o sprostowaniu 

znajdują się w załączeniu do niniejszego pisma. 

 

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

                                                       KANCLERZ 

 

                                  mgr Zbigniew Budziszewski 
Załączniki: 

1. SIWZ po modyfikacji 2. 
2. Załącznik nr 1 Formularz ofertowy 1. 
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2.  


